
Výsledková listina soutěž v rádiovém orientačním běhu
Soutěž: Krajský přebor KV kraje na dlouhé trati
Pořadatel Radioelektronika Cheb - oddíl ROB
Místo konání Františkovy Lázně 
Datum konání 12.3.2011
Druh soutěže mistrovská soutěž 2.stupně
Závodní prostor Františkovy Lázně - Ostroh
Hlavní rozhodčí Vlasta Vlachová Stavitel: Miroslav Vlach
Pásmo 3,5 MHz Limit: 120 min
Poř. Jméno VT index čas TX VT

před. po

M7 1,4 km 2 TX
1. Matěj Martinec 3 dch0401 12.02 2 3

MD9 1,4 km 2TX
1. Jan Trpák 3 dch0309 11.23 2 3
2. Nela Širšová 3 dch0353 12.11 2 3
3. Pavlína Šmrhová dch0361 12.36 2 3
4. Anna Cetkovská 3 dch0354 12.51 2 3
5. Samuel Svatek 3 dch0205 20.32 2 3

MD12 2,6 km 3TX
1. Daniela Trpáková 2 dch0165 36.05 3
2. Nadia Širšová 3 dch0156 42.07 3 3
3. Klára Svadbíková 3 dch0164 42.08 3 3
4. Daniel Svatek 3 dch0113 54.09 3 3
5. Dana Cetkovská 3 dch9956 67.46 2 3

MD14 3,4 km 4TX
1. Tomáš Lahučký 1 dch9905 30.48 4
2. Tereza Synková 1 dch9857 30.59 4
3. Michaela Kučová 2 dch9752 42.03 4
4. Martin Stárek 1 dch9804 44.07 4
5. Daniel Nedorostek dch9811 67.15 4 3
6. Charlota Svatková 2 dch9858 67.31 4

D16 6,5 km 5TX
1. Anna Oplová 1 dch9555 28.47 4

MD19 9,3 km 6TX
1. Roman Borovička 1 dch9206 73.37 6
2. Vojtěch Papež 2 dch9306 102.57 6
3. Tereza Francková 2 dch9258 104.32 6
4. Lucie Samuelová 2 dch9352 24.09 3

M20 9,3 km 6TX
1. Jiří Vlach 2 dch8902 82.44 6
2. Miroslav Vlach 2 dch8901 104.14 6
3. Jakub Papež 2 dch9012 24.11 3

M40, D35 9,3 km 6TX
1. Jindra Papežová 2 dch6552 36.02 4
2. Jindřich Papež 2 dch6404 36.09 4
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M50 9,3 km 6TX
1. Petr Čech 1 dch6002 112.12 6
2. Jan Michalec 2 dch5701 114.41 6
PL Ladislav Schejbal 2 dch5301 173.22 5

Františkovy Lázně 12.3.2011 Vlasta Vlachová v.r.
hlavní rozhodčí

Podporuje město Cheb:
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Krajský přebor na dlouhé trati - mezičasy

poř. jméno index čip si start finish time tx
M7

1. Matěj Martinec dch0401 8016 11:30:00 11:42:02 12.02 2 31 11:38:15 36 11:41:52

MD9
1. Jan Trpák dch0309 232362 11:30:00 11:41:23 11.23 2 31 11:38:01 36 11:41:12
2. Nela Širšová dch0353 8048 11:30:00 11:42:11 12.11 2 31 11:38:17 36 11:41:58
3. Pavlína Šmrhová dch0361 8042 11:30:00 11:42:36 12.36 2 31 11:37:59 36 11:42:23
4. Anna Cetkovská dch0354 8045 11:30:00 11:42:51 12.51 2 31 11:38:26 36 11:42:36
5. Samuel Svatek dch0205 8046 11:30:00 11:50:32 20.32 2 31 11:45:28 36 11:50:15

MD12
1. Daniela Trpáková dch0165 8034 11:15:00 11:51:05 36.05 3 31 11:21:47 32 11:40:33 36 11:50:53
2. Nadia Širšová dch0156 8036 11:15:00 11:57:07 42.07 3 31 11:25:42 32 11:40:47 36 11:56:54
3. Klára Svadbíková dch0164 232374 11:15:00 11:57:08 42.08 3 31 11:25:46 32 11:41:08 36 11:56:55
4. Daniel Svatek dch0113 8021 11:15:00 12:09:42 54.09 3 31 11:32:40 32 11:57:33 36 12:09:33
5. Dana Cetkovská dch9956 8075 11:15:00 12:22:46 67.46 2 31 12:16:07 36 12:22:35

MD14
1. Tomáš Lahučký dch9905 8017 11:10:00 11:40:48 30.48 4 31 11:15:58 33 11:24:21 32 11:31:39 36 11:40:39
2. Tereza Synková dch9857 8047 11:10:00 11:40:59 30.59 4 31 11:15:54 33 11:24:23 32 11:31:40 36 11:40:51
3. Michaela Kučová dch9752 8031 11:10:00 11:52:03 42.03 4 31 11:15:55 33 11:32:51 32 11:40:17 36 11:51:55
4. Martin Stárek dch9804 8040 11:10:00 11:54:07 44.07 4 31 11:17:27 33 11:34:09 32 11:42:27 36 11:53:59
5. Daniel Nedorostek dch9811 8025 11:10:00 12:17:15 67.15 4 31 11:21:54 33 11:53:08 32 12:02:56 36 12:17:08
6. Charlota Svatková dch9858 8074 11:10:00 12:17:31 67.31 4 31 11:25:32 32 11:43:50 33 11:59:15 36 12:17:23

D16
1. Anna Oplová dch9555 4449 11:05:00 11:33:47 28.47 4 31 11:11:52 32 11:20:55 33 11:27:15 36 11:33:40

MD19
1. Roman Borovička dch9206 4450 11:05:00 12:18:37 73.37 6 31 11:11:40 32 11:16:57 33 11:23:14 35 11:49:24 34 12:05:44 36 12:18:30
2. Vojtěch Papež dch9306 232368 11:05:00 12:47:57 102.57 6 31 11:11:47 32 11:20:45 33 11:26:50 35 12:03:40 34 12:33:31 36 12:47:49
3. Tereza Francková dch9258 4448 11:05:00 12:49:32 104.32 6 31 11:11:59 32 11:20:50 33 11:26:45 35 12:03:23 34 12:32:52 36 12:49:24
4. Lucie Samuelová dch9352 8024 11:05:00 11:29:09 24.09 3 31 11:12:01 32 11:21:48 36 11:28:59

M20
1. Jiří Vlach dch8902 8072 11:00:00 12:22:44 82.44 6 31 11:06:04 32 11:13:45 33 11:18:18 35 11:49:32 34 12:08:50 36 12:22:37
2. Miroslav Vlach dch8901 8032 11:00:00 12:44:14 104.14 6 31 11:06:22 34 11:27:54 35 11:54:48 33 12:27:42 32 12:33:42 36 12:44:07
3. Jakub Papež dch9012 8071 11:00:00 11:24:11 24.11 3 31 11:06:32 32 11:16:25 36 11:24

M40, D35
1. Jindra Papežová dch6552 232367 11:00:00 11:36:02 36.02 4 31 11:07:10 32 11:16:25 33 11:27:07 36 11:35:53
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2. Jindřich Papež dch6404 232372 11:00:00 11:36:09 36.09 4 31 11:07:01 32 11:16:32 33 11:27:10 36 11:36:00

M50
1. Petr Čech dch6002 232365 11:00:00 12:52:12 112.12 6 32 11:17:36 33 11:23:23 35 12:00:30 34 12:25:20 31 12:47:34 36 12:52:00
2. Jan Michalec dch5701 7881 11:00:00 12:54:41 114.41 6 34 11:27:16 35 11:45:27 32 12:36:50 33 12:42:22 31 12:51:39 36 12:54:33
PL Ladislav Schejbal dch5301 232373 11:00:00 13:53:22 173.22 5 31 11:06:35 34 11:31:39 35 12:10:25 32 13:42:06 36 13:53:12
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Krajský přebor na dlouhé trati – protokol 
 
Datum konání : 12.3.2011 
Místo konání : Františkovy Lázně 
Závodní prostor : Františkovy Lázně – Ostroh (mapa 1:25 000) 
Pásmo  : 3,5 MHz 
Limit  : 120 minut 
Ražení  : sport ident  
Start 00 : 11.00 
 
Start  : hromadný pro jednotlivé kategorie – startovní kolečko 500 m 
 
Kategorie TX  trať 
MD 7  1M  1,4 km 
MD 9  1M  1,4 km 
MD12  12M  2,6 km 
MD14  123M  3,4 km 
MD16  1234M  6,5 km 
MD19  12345M 9,3 km 
MD20-60 12345M 9,3 km 
 
Ředitel soutěže : Miroslav Vlach R1 
Hlavní rozhodčí : Vlasta Vlachová R1 
Stavitel trati  : Miroslav Vlach R1 
 
 
V průběhu závodu nedošlo k porušení pravidel a ke zranění účastníků soutěže, protesty 
nebyly podány. Technická závada nebyla zjištěna. 
 
Františkovy Lázně 12.3.2011    Miroslav Vlach v.r.  
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